
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 075/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 

93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal 

 

RESOLVE: 

 

1 - Nomear ASSESSOR ADMINISTRATIVO, percebendo os 

vencimentos estabelecidos na Lei que trata do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários 

e Gratificações de Função no Serviço Público Municipal; 

 

2 - Designar para o cargo de que trata o parágrafo 

anterior a servidora MARTHA DE OLIVEIRA SILVEIRA, RG n.º 5.322.347-8 SSP PR. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 16 de abril de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 

 
 


